¶ De sancto Michaele.
Sermo XLIII.

Cesserunt ad ie-
sum discipuli ei⁹. dicentes. Quis
putas maior est in regno celorum.
Dath. xviii. Quis km̄ Aug⁹. in lib. solilo-
quioz ca. vii. in fine. Nō a dño deo benefi-
cia innumerā imerit⁹ recepit de fonte misé-
ricordie sue. qz copiose in sua creatiōe han-
dit. in h̄ videlicet qz nō vn⁹ et inanimat⁹. nō
vn⁹ ex brutis irrationalibus creatur⁹. sic cre-
atus sit. sīl'r cū eū nō fecerit stipulā vel ignē
vel pīscē nō serpente vel aliquo ex brutis aia-
lib⁹. nō lapidē vel lignū. nō ex eoz genere qz
tñ habēt est. vel ex eoz qz tñ esse p̄nt z cre-
scere. nec ex eoz genere qz tñ esse p̄nt cresce-
re z sentire. cū ipē boiem sup hec omnia fa-
ciat. et voluit cum hoc eum optimum esse
quia rationali differentia eū decorauit. ita
vt eum paulomin⁹ parē crearet ab angelis